АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЯ

от 27 сентября 2022 г. № 26-р

О начале отопительного сезона 2022-2023гг.

                      В соответствии с распоряжением Администрации Льговского района от 27.09.2022г. № 734-р «О начале отопительного сезона  2021-2022 годов на  территории Льговского  района  Курской области»:

1. Начать отопительный сезон с 01 октября 2022 года   по  администрации  Городенского сельсовета Льговского района Курской области.

1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы  Городенского  сельсовета
Льговского района                                                           В.М.Сотникова